

ZÜHTÜ ÖZKARDAŞLAR ANADOLU LİSESİ
BULAŞ BAZLI ÖNLEM PLANI
EYLÜL,2020

İL/İLÇE: BALIKESİR/KARESİ
OKULUN ADI: ZÜHTÜ ÖZKARDAŞLAR ANADOLU LİSESİ
ADRES: Atatürk Mahallesi Zühtü Özkardaşlar Caddesi No 1 Merkez / Balıkesir
ÇALIŞAN SAYISI: 48
ÖĞRENCİ SAYISI: 699

AMAÇ: Okulda vaka veya temaslı kişi tespit edildiğinde görevli kişilerin uyacakları kuralları tanımlayarak diğer kişilere bulaşma riskinin azaltılmasıdır.

KAPSAM: Okulumuzda faaliyet gösterilen bütün alanları kapsamaktadır.

ZÜHTÜ ÖZKARDAŞLAR ANADOLU LİSESİ BBÖ PLANINA GÖRE GÖREVLENDİRİLEN PERSONEL		GÖREV AÇIKLAMASI
ACİL DURUM SORUMLUSU:	NECMETİN BAYATA	Bulaş riskleri, ve bulaş durumunda kurum içi koordinasyonu sağlar
ACİL DURUM MÜDAHALE SORUMLUSU:	NERMİN AŞIK	Bulaş ya da semptom(Belirti) tespit edilen kişi ile gerekli teması kurar, tahliye ve transferini sağlar
İLETİŞİM SORUMLUSU:	HİCRAN KAYA	Bulaş durumunda ilgili sağlık kuruluşları, çalışanlar ve bulaş durumunu yaşayan çalışanın yakınları ile iletişimi sağlar
KKD SORUMLUSU:	ÖMER ÇETİN	Kişisel Koruyucu Donanım(Maske, eldiven, tulum, siperlik, galoş, bone vb.)

COVİD BELİRTİLERİ GÖSTEREN/DOĞRULANMIŞ KİŞİLERE YAPILACAK İŞLEMLER	SORUMLU KİŞİLER	AÇIKLAMA
TÜM KKD'ler belli bir yerde hazır tutulacaktır.	Acil Durum Sorumlusu KKD Sorumlusu	
Karantina Odası hazırlanacak ve temizlenmiş bir şekilde hazır tutulacaktır.	Acil Durum Sorumlusu	
Okul Girişinde ateş ölçümü yapılacak, şüpheli durumlarda diğer semptomlar sorulacaktır.	Acil Durum Sorumlusu, Acil Durum Müdahale Sorumlusu	
Bir çalışanda ya da ziyaretçide semptom görülmesi halinde uygun KKD kullanılarak Karantina Odasına alınacaktır.	Acil Durum Sorumlusu, Acil Durum Müdahale Sorumlusu	
Sağlık Bakanlığı iletişim hattı 184 veya 112 Acil numarası aranarak yetkililerin yönlendirmelerine göre hareket edilecek ve kişinin ailesine bilgi verilecektir.	Acil Durum Sorumlusu İletişim Sorumlusu	
İlgili sağlık kuruluşu aranarak bulaş takibi yapılması için gerekli bilgiler sağlanacak ve kişinin yakınlarına bilgi verilecektir.	Acil Durum Sorumlusu İletişim Sorumlusu	
Acil Durum Müdahale sorumlusu hastaya bütün müdahalelerinde uygun KKD kullanacaktır.	Acil Durum Müdahale Sorumlusu KKD Sorumlusu	
Karantina Odasına alınan kişinin sağlık kuruluşuna sevk edilmesine kadar geçen sürede acil temel ihtiyaçları dışında odadan çıkmaması ve başka kişilerin odaya yaklaşmaması sağlanacaktır.	Acil Durum Sorumlusu	
Acil Durum Müdahale Sorumlusu Hastaya müdahalenin ardından bütün KKD'yi Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Planına göre bertaraf edecek ve kişisel hijyeninin sağlayacaktır.	Acil Durum Müdahale Sorumlusu	
Salgın Hastalık belirtileri olan kişinin kullandığı maske eldiven gibi tek kullanımlık eşyaları tıbbi atık kabul edilerek uygun şekilde bertaraf edilecektir.	Acil Durum Sorumlusu	

Acil Durum sorumlusu işyeri Sağlık ve Güvenlik birimine konu ile ilgili bilgi verecektir.	Acil Durum Sorumlusu	
COVID şüpheli ile teması olanlar sağlık otoritelerinin tavsiyeleri doğrultusunda hareket edeceklerdir.	Acil Durum Sorumlusu İletişim Sorumlusu	

ŞÜPHELİ/DOĞRULANMIŞ COVID VAKASININ TAHLİYE/TRANSFER İŞLEMLERİ	SORUMLU KİŞİLER	AÇIKLAMA
Semptom belirlenen veya şüpheli durumda olan kişi karantina odasına alınacaktır.	Acil Durum Sorumlusu Acil Durum Müdahale Sorumlusu	
Kişinin kurumdan tahliyesi için Sağlık Kuruluşu yetkilileri ile işbirliği yapılacak ve gerekli koordinasyon sağlanacaktır.	Acil Durum Sorumlusu	
Bulaş durumu olan kişinin Aile Hekimi ile iletişime geçilecek ve bilgi verilecektir.	İletişim Sorumlusu	
Bulaş durumu olan kişinin kullandığı tüm malzemeler, lavabo vs temizlik dezenfektasyon planına göre temizlenip dezenfekte edilecek, temizlik personeli bu işlem sırasında uygun KKD kullanacak, kullanmış olduğu KKD'yi Atık Yönetimi talimatlarına uygun şekilde bertaraf edilecektir.	Acil Durum Sorumlusu KKD Sorumlusu	
Tahliye sonrasında Müdahale ve Temizlik esnasında görev alan bütün kişiler KKD'lerini uygun şekilde bertaraf edilmek üzere çıkaracak, uygun dezenfektanlarla kişisel hijyenlerini sağlayacaklardır.	Acil Durum Sorumlusu Acil Durum Müdahale Sorumlusu KKD Sorumlusu	
Tahliye sonrasında Karantina odası uygun dezenfektan ve temizlik malzemeleriyle temizlenecek, temizlik personeli bu işlem sırasında uygun KKD kullanacak, kullanmış olduğu KKD'yi Atık Yönetimi talimatlarına uygun şekilde bertaraf edilecektir.	Acil Durum Sorumlusu KKD Sorumlusu	
Müdahale sırasında kullanılan ve eksilen malzemeler yenileriyle tamamlanacaktır.	KKD Sorumlusu	

ETKİLENMEYEN TEMASLI KİŞİLERE YAPILACAK İŞLEMLER	SORUMLU KİŞİLER	AÇIKLAMA
COVID şüphelisi ile teması olanlar Sağlık Kuruluşunun pandemi bölümüne yönlendirilecek, Acil Durum İletişim Sorumlusu tarafından İlçe Sağlık Müdürlüğünün ilgili birimi bilgilendirilecek ve buradan gelen talimatlar, Acil Durum Sorumlusu tarafından sırasıyla uygulanacaktır.	Acil Durum Sorumlusu İletişim Sorumlusu	
Risk yaşandıktan sonra toplantı gibi faaliyetler Sağlık Kuruluşunun yönlendirmeleri ve İl Hıfzı Sıhha Kurulu kararları doğrultusunda 14 gün kuralına riayet ederek yeniden düzenlenecektir.	Acil Durum Sorumlusu	

COVID TANISI KONULMUŞ KİŞİLERİN İŞYERİNE GERİ DÖNÜŞÜ	SORUMLU KİŞİLER	AÇIKLAMA
Tanı konulmuş ve tedavisi başlamış kişilerle iletişim kurulacak, Sağlık Yetkililerinin belirlediği sürede okula gelmemesi, sağlık yetkililerinin onayından sonra görevine geri dönmesi ve standart önlemlere uyarak görevine devam etmesi sağlanacaktır.	Acil Durum Sorumlusu	

TEMAS TAKİBİ	SORUMLU KİŞİLER	AÇIKLAMA
Hastanın Okul içinde temas ettiği yüzeyler yeni bulaş olmaması için dezenfekte edildikten sonra Sağlık Müdürüyle iletişime geçilerek temas takibinin sağlanması için işbirliği yapılacak.	Acil Durum Sorumlusu İletişim Sorumlusu	
Etkilenen ve temaslı kişilere ait raporlar okul idaresi tarafından düzenlenecektir.	Acil Durum Sorumlusu	

ŞÜPHELİ/DOĞRULANMIŞ VAKASINA MÜDAHALE İÇİN ACİL DURUM MÜDAHALE SORUMLUSUNUN KULLANACAĞI KKD
1. Tıbbi Maske
2. Eldiven
3. Siperlik
4. Galoş
5. Bone
KARANTİNA ODASI OLARAK BELİRLENEN BÖLÜM

Eski Okul Aile Birliđi Odası

BULAŞ BAZLI ÖLNEMLER KAPSAMINDA KULLANILACAK TEMİZLİK VE DEZENFEKTE ÜRÜNLERİ

1. 1/10 Oranında Çamaşır Suyu

2. El Antiseptikleri

3. Alkol bazlı antiseptikler (kolonya vb)

DÜZENLEYEN:

14.09.2020

Necmettin BAYATA
Müdür Yardımcısı /
Acil Durum Sorumlusu

İ.İzzettin KANİ
Okul Müdürü